
 

 

UCHWAŁA NR LXXVI/386/2023 

RADY GMINY LUBAŃ 

z dnia 15 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVIII/206/2021 Rady Gminy Lubań z dnia 30 marca 2021 r.  

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania  

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Lubań  

i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 6r ust. 3-3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2519 ze zm.), Rada Gminy Lubań uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVIII/206/2021 Rady Gminy Lubań z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych  

od właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Lubań i zagospodarowania tych odpadów wprowadza  

się następujące zmiany: 

1) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Gmina Lubań tworzy Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych na terenie Zakładu 

Gospodarki i Usług Komunalnych przy ul. Bazaltowej 1 w Lubaniu, czynny w poniedziałek, wtorek, 

czwartek, piątek w godzinach od 7:00 do 18:00 oraz w sobotę w godzinach od 9:00 do 15:00,  

za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Lubań: 

Teresa Trefler 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 marca 2023 r.

Poz. 2016


		2023-03-23T11:47:41+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




